
 

 

 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Главы муниципального образования «Киясовский район» 
 

 

21 октября 2016 года                                                                                                         № 8 

с. Киясово 

 
 

Об итогах конкурсного проекта «Признание» 

 

 

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования "Киясов-

ский район", Положением о конкурсном проекте «Признание»,  утвержденном Главой 

муниципального образования «Киясовский район» 22 июня 2016 года,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать  лауреатами конкурсного  проекта «Признание»  следующих  граж-

дан,  достигших  наилучших  показателей в соответствующей отрасли: 

- Алексеев Сергей Егорович, тракторист крестьянского (фермерского) хозяйст-

ва Петрова Петра Григорьевича; 

- Бехтерева Татьяна Вавиловна, специалист по социальной работе бюджетного 

учреждения социального обслуживания Удмуртской Республики «Комплексный 

центр социального обслуживания населения Киясовского района»; 

- Беркутов Николай  Александрович, водитель сельскохозяйственного произ-

водственного кооператива имени Суворова; 

- Бузанов Сергей Михайлович, оператор свиноводческих комплексов и механи-

зированных ферм 5 разряда участка откорма свиноводческого комплекса  «Киясов-

ский» общества с ограниченной ответственностью «Восточный»; 

- Верещагин Сергей Романович, врач-хирург бюджетного учреждения здраво-

охранения Удмуртской Республики «Киясовская районная больница Министерства 

здравоохранения Удмуртской Республики»;  

- Вострецов Владимир Александрович, тракторист 4 разряда общества с огра-

ниченной ответственностью «Агрокомплекс «Киясовский»; 

- Главатских Николай Иванович, тракторист общества с ограниченной ответст-

венностью «Экоферма «Дубровское»; 

- Гусманова Фирдания Гильмигаяновна, индивидуальный предприниматель; 

- Ефимов Николай Николаевич, учитель технологии муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Атабаевская средняя общеобразовательная шко-

ла»; 

- Килина Елена Петровна, руководитель Аппарата  Главы муниципального об-



разования «Киясовский район», районного Совета депутатов и Администрации рай-

она; 

- Колесник Виктор Анатольевич, начальник свиноводческого комплекса «Кия-

совский» общества с ограниченной ответственностью «Восточный»; 

- Корнев Сергей Геннадьевич, водитель Совета депутатов муниципального об-

разования «Киясовский район»; 

- Лебедев Иван Степанович, механизатор индивидуального предпринимателя 

Мазитова Фирдината Гильмигаяновича; 

- Мерзлякова Наталья Сергеевна, учитель  русского языка и литературы муни-

ципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Киясовская средняя об-

щеобразовательная школа»; 

- Митрянов Юрий Леонидович, режиссер автоклуба муниципального бюджет-

ного учреждения культуры «Киясовский межпоселенческий Дом культуры»; 

- Мысова Анжелика Петровна, оператор свиноводческих комплексов и механи-

зированных ферм 6 разряда участка репродукции свиноводческого комплекса «Кия-

совский» общества с ограниченной ответственностью «Восточный»; 

- Мыльников Николай Николаевич, тракторист 4 разряда общества с ограни-

ченной ответственностью  «Агрокомплекс «Киясовский»; 

- Собинов Владимир Николаевич, плотник 5 разряда общества с ограниченной 

ответственностью «Агрокомплекс «Киясовский»; 

- Сухоплюев Прокопий Васильевич, тракторист-машинист сельскохозяйствен-

ного производственного кооператива «Киясовский»; 

- Шакирова Раушания Салиховна, преподаватель муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Подгорновская детская  школа искусств». 

2. Вручить  вышеназванным гражданам соответствующие Дипломы и денежное  

вознаграждение по 10 (Десять) тысяч рублей.   

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                А.В. Максимов 

 

 

 

 


